וועדת פג"ם - ציונים
	שם
	נושא הפג"ם
	ציון מנחה
	נקודות מתוך 100
	אלוף
	מירב
	יוסי
	דורון
	נקודות מתוך 20
	ציון סופי

	רומן גופמן, אודי שילה
	תיאטרון המצביאות
	100
	80
	13
	8
	7
	11
	10
	92

	עמיחי לוין, עמית ימין, בני דה לוי
	שימור רלוונטיות בארגונים ביטחוניים הפועלים בסביבה דינמית של שינויים מערכתיים
	100
	80
	20
	19
	19
	16
	19
	99

	אמיר שגיא, רם ארז, בר צ'צ'ק
	התמודדות ישראל עם כלי ההשפעה הסינים נוכח התחרות האסטרטגית בין ארצות הברית וסין
	93
	75
	19
	20
	20
	20
	20
	95

	אופיר לויוס, שחר בץ, עידן כץ
	פעילות גופי הביטחון לצמצום הפערים החברתיים בישראל
	95
	76
	7
	10
	11
	8
	9
	90

	נדב תורג'מן, חיים מלכי, סימונה הלפרין
	קווים מנחים לישות כלכלית מתפקדת בעזה
	100
	80
	16
	14
	14
	10
	14
	94

	נורית קדוש, משה אדרי, גל שקל
	האם מדינת ישראל היא מדינת הזנק בדעיכה לא מורשת?
	95
	76
	10
	16
	8
	13
	12
	91

	סימה שפיצר, מיכל מסטיי, עידו מזרחי
	מניעת מימון טרור המתבצע באמצעות מטבעות קריפטוגרפים
	98
	79
	17
	17
	17
	14
	16
	95

	חלי קונטנטה, אבי קינן, ניצה רוגוזינסקי
	ניתוח השפעת האיומים המכוונים לעורף על עוצמתו של החוסן האזרחי הישראלי
	90
	72
	8
	7
	10
	7
	8
	88

	שלומי טולדנו, שלומי בן מוחה, אביעד אטיה
	חשיבותן של ערים חכמות לשיפור הביטחון הלאומי והפרטי
	96
	77
	14
	13
	16
	19
	16
	93

	גיא גולדפרב, הראל שרעבי, יוסי מצליח
	שימור מפקדים לוחמים בצה"ל
	100
	80
	11
	11
	13
	17
	13
	93
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